
Spr 5635/2011 

 

R O Z V R H   P R Á C E 
 

KRAJSKÉHO SOUDU V HRADCI KRÁLOVÉ 
 

2 0 1 2 
 
 

V Hradci Králové dne 19. prosince 2011  
                                                                                                                        JUDr. Milan  B o ř e k 
                                                                                                                    předseda krajského soudu 
 
 
Příloha 1:  Pořadník přísedících   
Příloha 2:  Složení senátu 10 To v jednacích dnech roku 2012 
Příloha 3:  Přehled osob s přístupem k centrálním registrům  
Příloha 4:  Přehled interních předpisů a pokynů 



 2 
 

 
Pracovní doba: 
 
Pondělí ………………………………. 7.00 až 15.30 hod. 
        
Úterý     ………………………………. 7.00 až 15.30 hod. 
 
Středa   ………………………………. 7.00 až 16.00 hod.  
        
Čtvrtek  ……………………………….   7.00 až 15.30 hod. 
 
Pátek     ……………………………….  7.00 až 15.00 hod. 
         
Nahlížet do soudního spisu a činit si z něho výpisy a opisy pod dozorem pověřeného zaměstnance soudu lze      
v pracovní době krajského soudu. 
 
Návštěvní doba u předsedy a místopředsedů – v průběhu pracovní doby. O návštěvu je nutno předem požádat 
sekretářku předsedy soudu, aby mohl být sjednán konkrétní termín přijetí, neohlášené návštěvy nemusí být                
s ohledem na plánovaný pracovní program přijaty. 
 
Úřední dny: 
 
Pondělí .............................................     7.30 – 11.30 12.00 – 15.00 hod. 
 
Středa   .............................................     7.30 – 11.30 12.00 – 15.30 hod. 
 


